www.ditel.es 1
EXEMPLE D’APPLICATION
T23CT
  - TRANSDUCTEUR AC / DC
• Le transducteur Hallotron est conçu pour la conversion continue du courant continu et
alternatif effectif en un signal continu normalisé.
• Le signal de sortie du transducteur est isolé galvaniquement du signal d’entrée.
• Le transducteur est monté directement sur le jeu de barres à l’aide de vis de fixation,

T23CT- TRANSDUCTEUR AC / DC
CODIFICATION
Exemple de commande:
Le code: T23CT-4 1 00 M 0  signifie:
                    T23CT  - transducteur T23CT
   4 -  courant primaire 200 A,
 1 -  avec kit de montage sur rail DIN,
    00 - version standard,
   M -  manuel tèchnique en anglais,
   0 -  sans exigences supplementaires.
Pour plus d’informations sur les produits DITEL,
visitez notre site Web:
Rejoignez-nous sur Facebook!
ACCESSORIES:
ACCESSORIES
DESCRIPTION VUE CODE DE COMMANDE
Kit de montage sur
rail DIN LH000-0904-130-128
Kit montage de jeu
de barres et mural
                            Vis à 4 x 45mm                              Pince de fixation murale                                       Pivot                        Patin pour vis auto-taraudese  M4 screw
LH000-0904-130-142
Transducteur T23CT  - X X XX M X
Courant primaire In [A]:
50 1
100 2
150 3
200 4
300 5
Kit de montage sur rail DIN:
sans 0
avec 1
Version:
standard 00
avec un capteur de graphène* 01
Langue:
anglais M
Conditions spéciales:
sans exigences supplémentaires 0
avec un certificat de contrôle de qualité supplémentaire 1
avec un certificat de test 2
*  après accord avec le fabricant
DS-TC23CT_FR_20190417
made in Poland by
LUMEL S.A.
                            30740027F
DISEÑOS Y TECNOLOGIA S.A.
Xarol, 6B    P.I. Les Guixeres
08915 Badalona - ESPAÑA
tel.: +34 933 394 758, fax +34 934 903 145